
VI Warszawska Mila w BnO czw. 30.07.2020 00:41
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mila Warszawska Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M35  (16) 5,6 km  100 m 20 PK
1(35) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(67) 7(72) 8(45) 9(42) 10(74) 11(47) 12(48) 13(49) 14(50)

15(51) 16(53) 17(54) 18(55) 19(58) 20(99) Meta

1 77 Dariusz Sokalski 38:31 1:19 2:31 3:41 5:25 6:58 7:45 10:28 11:44 14:08 14:45 17:17 18:59 21:03 23:37
KU AZS WAT, Warszawa 1:19 1:12 1:10 1:44 1:33 0:47 2:43 1:16 2:24 0:37 2:32 1:42 2:04 2:34

25:53 29:14 30:39 33:45 35:52 37:59 38:31
2:16 3:21 1:25 3:06 2:07 2:07 0:32

2 83 Maciej Bzdawski 44:10 2:43 4:18 5:42 7:46 9:17 10:04 12:06 13:57 15:16 16:06 18:52 21:04 22:46 25:54
KU AZS WAT, Warszawa 2:43 1:35 1:24 2:04 1:31 0:47 2:02 1:51 1:19 0:50 2:46 2:12 1:42 3:08

28:39 32:23 34:24 37:46 40:41 43:31 44:10
2:45 3:44 2:01 3:22 2:55 2:50 0:39

3 41 Edward Kożyczkowski 45:16 1:31 3:11 4:49 6:50 8:26 9:26 11:34 13:13 14:32 15:25 20:07 22:10 24:00 26:57
indywidualnie 1:31 1:40 1:38 2:01 1:36 1:00 2:08 1:39 1:19 0:53 4:42 2:03 1:50 2:57

29:48 34:04 36:00 39:27 42:07 44:38 45:16
2:51 4:16 1:56 3:27 2:40 2:31 0:38

4 81 Krzysztof Sokalski 46:58 1:38 3:14 5:00 7:52 9:59 10:56 13:13 14:29 15:49 16:46 19:47 22:03 24:17 27:57
KU AZS WAT, Warszawa 1:38 1:36 1:46 2:52 2:07 0:57 2:17 1:16 1:20 0:57 3:01 2:16 2:14 3:40

30:50 34:50 36:49 40:15 43:11 46:21 46:58
2:53 4:00 1:59 3:26 2:56 3:10 0:37

5 159 Mateusz Mioduszewski 47:21 1:45 5:19 6:42 8:43 10:11 11:08 13:38 14:46 17:17 18:00 20:37 22:48 24:31 29:10
Stowarzyszenie Team 360 stopni 1:45 3:34 1:23 2:01 1:28 0:57 2:30 1:08 2:31 0:43 2:37 2:11 1:43 4:39

31:42 35:58 37:59 41:22 44:00 46:42 47:21
2:32 4:16 2:01 3:23 2:38 2:42 0:39

6 198 Michał Łubis 49:55 2:29 4:20 5:43 7:46 9:44 10:41 13:45 15:14 16:38 17:36 20:43 23:08 25:36 29:04
UKS Azymut, Pabianice 2:29 1:51 1:23 2:03 1:58 0:57 3:04 1:29 1:24 0:58 3:07 2:25 2:28 3:28

32:33 36:48 39:02 43:00 45:54 49:13 49:55
3:29 4:15 2:14 3:58 2:54 3:19 0:42

7 197 Piotr Krempiński 50:41 2:26 4:07 6:17 8:14 10:05 14:26 16:50 17:59 19:21 20:10 24:39 26:49 28:53 32:11
UKS Azymut, Pabianice 2:26 1:41 2:10 1:57 1:51 4:21 2:24 1:09 1:22 0:49 4:29 2:10 2:04 3:18

34:48 38:41 41:00 44:39 47:30 50:03 50:41
2:37 3:53 2:19 3:39 2:51 2:33 0:38

8 80 Konrad Bartnik 50:52 1:46 4:08 7:51 10:28 12:12 13:13 15:41 17:12 18:48 19:50 22:50 25:04 27:13 30:35
KU AZS WAT, Warszawa 1:46 2:22 3:43 2:37 1:44 1:01 2:28 1:31 1:36 1:02 3:00 2:14 2:09 3:22

33:32 37:52 40:06 44:19 47:26 50:07 50:52 7:08
2:57 4:20 2:14 4:13 3:07 2:41 0:45 *75

9 5 Grzegorz Steżycki 51:40 3:11 5:55 7:23 9:24 11:39 12:50 15:08 16:21 17:34 18:21 21:21 23:54 25:50 32:07
10 BKPanc, Świętoszów 3:11 2:44 1:28 2:01 2:15 1:11 2:18 1:13 1:13 0:47 3:00 2:33 1:56 6:17

34:47 39:03 41:03 45:47 48:18 51:00 51:40
2:40 4:16 2:00 4:44 2:31 2:42 0:40

10 231 Łukasz Łącki 55:23 2:39 4:05 5:48 8:00 9:40 13:55 17:47 19:02 20:24 21:19 25:43 27:59 31:09 34:10
UKS OSiR, Góra Kalwaria 2:39 1:26 1:43 2:12 1:40 4:15 3:52 1:15 1:22 0:55 4:24 2:16 3:10 3:01

37:38 41:51 44:05 49:06 52:03 54:39 55:23
3:28 4:13 2:14 5:01 2:57 2:36 0:44

11 145 Michał Bek 59:08 4:02 6:00 7:52 10:36 12:56 16:06 19:00 20:35 22:17 23:24 26:45 29:39 32:02 36:03
Rodzinna Grupa Rowerowa 4:02 1:58 1:52 2:44 2:20 3:10 2:54 1:35 1:42 1:07 3:21 2:54 2:23 4:01

39:09 43:54 46:20 51:28 54:53 58:25 59:08
3:06 4:45 2:26 5:08 3:25 3:32 0:43

12 146 Robert Wdowiak 1:01:21 2:54 5:30 7:52 10:55 14:05 16:04 20:01 21:53 23:52 25:10 29:50 33:22 35:34 39:33
Rodzinna Grupa Rowerowa 2:54 2:36 2:22 3:03 3:10 1:59 3:57 1:52 1:59 1:18 4:40 3:32 2:12 3:59

42:53 47:23 50:00 53:48 57:20 1:00:47 1:01:21
3:20 4:30 2:37 3:48 3:32 3:27 0:34



VI Warszawska Mila w BnO czw. 30.07.2020 00:41
FRPOS Marki k/Warszawy
Wy niki z międy czasami - Mila Warszawska Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M35  (16) 5,6 km  100 m 20 PK (c.d.)

1(35) 2(36) 3(37) 4(38) 5(39) 6(67) 7(72) 8(45) 9(42) 10(74) 11(47) 12(48) 13(49) 14(50)
15(51) 16(53) 17(54) 18(55) 19(58) 20(99) Meta

13 109 Piotr Drągowski 1:04:35 1:52 3:50 5:43 8:32 10:24 12:01 15:18 17:01 18:49 20:07 24:04 26:52 29:52 36:01
OK! Sport, Warszawa 1:52 1:58 1:53 2:49 1:52 1:37 3:17 1:43 1:48 1:18 3:57 2:48 3:00 6:09

40:56 46:55 50:06 54:58 59:26 1:03:29 1:04:35
4:55 5:59 3:11 4:52 4:28 4:03 1:06

14 71 Michał Lendzioszek 1:06:40 2:14 5:39 7:30 10:22 12:36 15:47 18:59 20:52 22:57 23:57 27:54 30:46 34:10 39:13
KS Spójnia, Warszawa 2:14 3:25 1:51 2:52 2:14 3:11 3:12 1:53 2:05 1:00 3:57 2:52 3:24 5:03

43:00 49:33 52:45 57:48 1:02:36 1:05:55 1:06:40
3:47 6:33 3:12 5:03 4:48 3:19 0:45

15 240 Mateusz Pańkowski 1:15:15 3:14 7:35 10:16 14:07 16:33 17:35 21:24 23:14 25:29 26:55 31:51 35:26 39:15 44:09
UKS Technik, Ruciane-Nida 3:14 4:21 2:41 3:51 2:26 1:02 3:49 1:50 2:15 1:26 4:56 3:35 3:49 4:54

49:04 55:43 59:08 1:04:18 1:08:36 1:14:05 1:15:15
4:55 6:39 3:25 5:10 4:18 5:29 1:10

16 40 Maciej Lech 1:22:07 3:50 6:18 9:08 14:09 17:11 19:01 22:35 24:52 27:10 28:37 35:46 39:11 45:15 52:51
indywidualnie 3:50 2:28 2:50 5:01 3:02 1:50 3:34 2:17 2:18 1:27 7:09 3:25 6:04 7:36

58:57 1:05:12 1:08:28 1:13:16 1:17:32 1:21:15 1:22:07
6:06 6:15 3:16 4:48 4:16 3:43 0:52


